
 　日頃は、当ＪＡをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　 当ＪＡでは、お取引上の諸手数料につきまして、下記のとおりお取り扱いさせていただきますので

 よろしくお願い申し上げます。

　 今後ともご満足いただけるようサービス向上に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。
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　★ 詳細については窓口へお尋ね下さい

       　     　（料金欄記載の金額には、消費税および地方消費税相当分が含まれています）

　※ 既往賃貸事業用施設資金貸出先（平成28年6月1日以前）は、「固定金利特約期間中」の手数料のみを徴収する。
   ※ リフォームローン諸手数料は、平成31年1月4日以降貸出先より徴収する。

　　小 松 市 農 業 協 同 組 合

　変動から固定選択 5,500 円

　固定金利特約期間中 33,000 円

　　　住宅ローン

　インターネットによる一部繰上返済 　１ 件 無　料　　　住宅資金

　　　リフォームローン

        リフォームローン

　返済条件変更 5,500 円

　繰上返済 5,500 円

選択型

　当初選択 無　料

　再度固定選択 5,500 円

5,500 円

　変動から固定選択 5,500 円

　固定金利特約期間中 33,000 円

　　　住宅資金
取引

　全額繰上返済（借入後５年超） 11,000 円

　　　賃貸住宅建設資金

選択型

　当初選択 無　料

　　　賃貸事業用施設資金 　再度固定選択

　一部繰上返済 5,500 円

　　　住宅ローン 　全額繰上返済（借入後５年以内） 33,000 円

　　　住宅ローン
　取扱手数料 　１ 件　 88,000 円

　　　住宅資金

　返済条件変更 5,500 円

諸手数料についてのお知らせ

記

令和1年10月1日より

　貸出業務手数料

　　　賃貸住宅建設資金
　取扱手数料 　１ 件　 88,000 円

　　　賃貸事業用施設資金



　日頃は、当ＪＡをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　当ＪＡでは、お取引上の諸手数料につきまして、下記のとおりお取り扱いさせていただきます。
　今後ともご満足いただけるようサービス向上に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

小切手帳（50枚）交付
約束手形帳（50枚）交付

　　　保証小切手（自己宛小切手：顧客から依頼のもの） 1 件 550 円

 同一交換地域内 1 件 無　料
 同一交換地域外 1 件 440 円
 普通扱（金沢交換所管内除く） 1 件 660 円
 至急扱（個別取立） 1 件 880 円
 同一交換地域内手形交換所 1 件 無　料
 同一交換地域内手形交換所以外 1 件 660 円

取立手形組戻（ＪＡ内で保管中のものを除く） 1 件 660 円
取立手形店頭呈示（実費が660円を超えるものは実費請求） 1 件 660 円

普通扱（送金小切手発行） 1 通 660 円
送金の組戻 1 通 660 円

各種証明書発行 ( 残高証明書を除く) 1 通 440 円
 個別発行 1 通 550 円
 継続発行 1 通 440 円
 監査法人 1 通 1,100 円

取引履歴明細発行 1 契約 440 円
通帳・証書再発行 1 枚（冊） 550 円

 契約手数料( 振込手数料は別途必要) 無　料
 口座振替手数料( 振替処理登録料) 1 件 55 円

口座振替手数料 ※1 1 件 110 円

 1枚～20枚 1 件 無　料

 21枚～30枚 1 件 2,200 円

 以降10枚増加毎 1 件 1,100 円増加

 3万円未満 1 件 220 円
 3万円以上 1 件 440 円
 3万円未満 1 件 550 円
 3万円以上 1 件 880 円
 3万円未満 1 件 440 円
 3万円以上 1 件 660 円
 3万円未満 1 件 110 円
 3万円以上 1 件 330 円
 3万円未満 1 件 330 円
 3万円以上 1 件 550 円

　  　　1枚 ～　 100枚 1 取引 無　料
　　101枚 ～ 　300枚 1 取引 110 円
　　301枚 ～ 1,000枚 1 取引 330 円
　1,001枚 ～ 2,000枚 1 取引 660 円
　2,001枚以上 1 取引 1,000枚毎に330円追加

　 　　 1枚 ～ 　300枚 1 取引 無　料
　　301枚 ～    500枚 1 取引 220 円
　　501枚 ～ 1,000枚 1 取引 330 円
　1,001枚 ～ 2,000枚 1 取引 660 円
　2,001枚以上 1 取引 1,000枚毎に330円追加

1 枚 1,100 円
ローンカード 1 枚 1,100 円

※1 振替処理を請求書に基づいて個々に行うもの（新聞、ガス、衛生公社、ＣＡＴＶ、各種賦課金、会費他）
※2 手数料については、月末締めで翌月10日にご指定の口座より引落しさせていただきます

★詳細については窓口へお尋ね下さい
　※ 既往賃貸事業用施設資金貸出先（平成28年6月1日以前）は、「固定金利特約期間中」の手数料のみを徴収する　

ＩＣキャッシュカード（単体）・クレジット一体型ＩＣキャッシュカード

項　　　　　　　目 料　　　　　　金
 １. 手形・小切手用紙代金

諸手数料についてのお知らせ

660 円1 冊

 ２. 取立手数料

県内ＪＡ本支店宛

他行宛

不渡手形返却

 ３. 送金手数料

残高証明書発行

 ４. 貯金取引業務手数料

定期自動送金サービス
(別途為替手数料)

 年   間

入出金伝票手数料
（月間：1口座につき） ※2

 ５. 振込手数料

窓
口

 ＪＡ本支店宛
（自店宛ては無料）

 他行宛
 電信扱

Ａ
Ｔ
Ｍ

 ＪＡ本支店宛
（自店宛ては無料）

 他行宛  電信扱

 文書扱

 ６. 両替手数料

 ７. 窓口現金整理手数料

　　小 松 市 農 業 協 同 組 合

記
令和元年10月1日より

（料金欄記載の金額には、消費税および地方消費税相当分が含まれています）

 ８. カード再発行手数料


